
Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

ORGANİK COMPLEX LİSTESİ

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

Brightening Complex
Cilt bakımı için

Rosa canina fruit extract  
Myrtus communis leaf extract
Glycyrrhiza glabra root extract
Rubus fruticosus leaf extract

84696-47-9
84082-67-7
84775-66-6
84787-69-9

Anti-Blemish Complex
Cilt lekeleri için

Glycyrrhiza glabra root extract       
Rosa canina fruit extract    
Hypericum perforatum extract  
Myrtus communis leaf extract

84775-66-6
84696-47-9
84082-80-4
84082-67-7

Moisturising Complex
Cilt bakımı için

Hypericum perforatum extract     
Foeniculum vulgare seed extract      
Chamomilla recutita extract    
Lavandula angustifolia extract
Laurus nobilis leaf extract

84082-80-4
92623-75-1
84082-60-0
90063-37-9
84603-73-6

Soothing Complex
Cilt bakımı için

Chamomilla recutita extract      
Lavandula angustifolia extract  
Hypericum perforatum extract
Salvia o� icinalis extract
Foeniculum vulgare seed extract

84082-60-0
90063-37-9
84082-80-4
84082-79-1
92623-75-1

Hair Care Complex
Saç bakımı için

Olea europaea leaf extract  
Rosmarinus o� icinalis leaf extract
Achillea millefolium extract         
Lavandula angustifolia extract       
Salvia o� icinalis extract          
Thymus vulgaris extract
Allium sativum bulb extract

8001-25-0
84604-14-8
84082-83-7
90063-37-9
84082-79-1
84929-51-1                                          
8008-99-9

ÜRÜN ADI CAS NO.INCI NAME 

Anti-Aging Complex
Yaşlanma karşıtı, cilt bakımı için

Helichrysum ıtalicum extract
Origanum onites extract      
Juniperus communis fruit extract     
Olea europea leaf extract

90045-56-0
-
84603-69-0
8001-25-0

COSMOS CERTIFIED
INGREDIENT

ETKO ORGANIC
CERTIFICATE



Ardıç Meyvesi Ekstraktı

At Kuyruğu Yaprağı Ekstraktı

Biberiye Yaprağı Ekstraktı

Böğürtlen Yaprağı Ekstraktı

Cıvanperçemi Ekstraktı

Defne Yaprağı Ekstraktı

İzmir Kekiği Ekstraktı

Kekik Ekstraktı

Kuşburnu Meyvesi Ekstraktı

Lavanta Ekstraktı

Mersin Yaprağı Ekstraktı

Meyan Kökü Ekstraktı

Nane Ekstraktı

Ölmez Çiçek Ekstraktı

Papatya Ekstraktı

Rezene Tohumu Ekstraktı

Sarı Kantaron Bitkisi Ekstraktı

Sarımsak Ekstraktı

Tıbbi Adaçayı Ekstraktı

Zeytin Yaprağı Ekstraktı

84603-69-0

71011-23-9

84604-14-8

84787-69-9

84082-83-7

84603-73-6

-

84929-51-1

84696-47-9

90063-37-9

84082-67-7

84775-66-6

84082-70-2

90045-56-0

84082-60-0

92623-75-1

84082-80-4

8008-99-9

84082-79-1

8001-25-0

Juniperus communis fruit extract

Equisetum arvense leaf extract

Rosmarinus o� icinalis leaf extract

Rubus fruticosus leaf extract

Achillea millefolium extract

Laurus nobilis leaf extract

Origanum onites extract

Thymus vulgaris extract

Rosa canina fruit extract

Lavandula angustufolia extract

Myrtus communis leaf extract

Glycyrrhiza glabra root extract

Mentha piperita leaf extract

Helichrysum ıtalicum extract

Chamomilla recutita extract

Foeniculum vulgare seed extract

Hypericum perforatum extract

Allium sativum bulb extract

Salvia o� icinalis extract

Olea europea leaf extract

ÜRÜN ADI

ORGANİK EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.

1Kg. 5Kg. 25Kg.

INCI NAME 

AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

COSMOS CERTIFIED
INGREDIENT

ETKO ORGANIC
CERTIFICATE



Ardıç Meyvesi Ekstraktı

At Kuyruğu Yaprağı Ekstraktı

Aynısefa Çiçeği Ekstraktı

Biberiye Yaprağı Ekstraktı

Böğürtlen Yaprağı Ekstraktı

Cıvanperçemi Ekstraktı

Defne Yaprağı Ekstraktı

İzmir Kekiği Ekstraktı

Kekik Ekstraktı

Kuşburnu Meyvesi Ekstraktı

Lavanta Ekstraktı

Mersin Yaprağı Ekstraktı

Meyan Kökü Ekstraktı

Ölmez Çiçek Ekstraktı

Papatya Ekstraktı

Rezene Tohumu Ekstraktı

Sarı Kantaron Bitkisi Ekstraktı

Sarımsak Ekstraktı

Tıbbi Adaçayı Ekstraktı

Zeytin Yaprağı Ekstraktı

84603-69-0

71011-23-9

84776-23-8

84604-14-8

84787-69-9

84082-83-7

84603-73-6

-

84929-51-1

84696-47-9

90063-37-9

84082-67-7

84775-66-6

90045-56-0

84082-60-0

92623-75-1

84082-80-4

8008-99-9

84082-79-1

8001-25-0

Juniperus communis fruit extract

Equisetum arvense leaf extract

Calendula o� icinalis fl ower extract

Rosmarinus o� icinalis leaf extract

Rubus fruticosus leaf extract

Achillea millefolium extract

Laurus nobilis leaf extract

Origanum onites extract

Thymus vulgaris extract

Rosa canina fruit extract

Lavandula angustufolia extract

Myrtus communis leaf extract

Glycyrrhiza glabra root extract

Helichrysum ıtalicum extract

Chamomilla recutita extract

Foeniculum vulgare seed extract

Hypericum perforatum extract

Allium sativum bulb extract

Salvia o� icinalis extract

Olea europea leaf extract

ÜRÜN ADI

%5 ORGANİK EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

COSMOS CERTIFIED
INGREDIENT

ETKO ORGANIC
CERTIFICATE



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL COMPLEX LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Brightening Complex
Cilt bakımı için

Rosa canina fruit extract  
Myrtus communis leaf extract
Glycyrrhiza glabra root extract
Rubus fruticosus leaf extract

84696-47-9
84082-67-7
84775-66-6
84787-69-9

Anti-Aging Complex
Yaşlanma karşıtı, cilt bakımı için

Helichrysum ıtalicum extract
Origanum onites extract      
Juniperus oxycedrus fruit extract     
Olea europea leaf extract

90045-56-0
-
90046-02-9
8001-25-0

Beard Health Oil Complex
Sakal bakımı için

Helianthus annuus seed oil
Prunus amygdalus dulcis oil
Ricinus communis seed oil
Melaleuca alternifolia leaf oil
Lavandula angustifolia oil  
Cedrus atlantica bark oil

84776-03-4
90320-37-9
8001-79-4
8022-72-8
8000-28-0
8000-27-9

Anti-Blemish Complex
Cilt bakımı için

Glycyrrhiza glabra root extract       
Rosa canina fruit extract    
Hypericum perforatum extract  
Myrtus communis leaf extract

84775-66-6
84696-47-9
84082-80-4
84082-67-7

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

Anti-Dandru�  Complex
Kepek karşıtı, saç bakımı için

Humulus lupulus extract
Thymus vulgaris extract
Allium sativum bulb extract
Achillea millefolium extract
Arctium majus root extract
Rosmarinus o� icinalis leaf extract
Citrus limon peel extract
Vitis vinifera seed extract
Gypsophila paniculata root extract
Pyrus malus fruit extract

8060-28-4
84929-51-1
8008-99-9
84082-83-7
84649-87-6
84604-14-8
92346-89-9
84929-27-1
94167-03-0
85251-63-4



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL COMPLEX LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Hair Care Complex
Saç bakımı için

Olea europaea leaf extract
Rosmarinus o� icinalis leaf extract
Achillea millefolium extract
Lavandula angustifolia extract
Salvia o� icinalis extract
Thymus vulgaris extract
Allium sativum bulb extract

8001-25-0
84604-14-8
84082-83-7
90063-37-9
84082-79-1
84929-51-1
8008-99-9

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

Collagen Complex
Cilt bakımı için

Rubus fruticosus leaf extract
Vaccinium myrtillus fruit extract
Arbutus unedo fruit extract
Citrus sinensis peel extract

84787-69-9                      
84082-34-8                         
84012-12-4                        
97766-30-8

Hair-Friendly Oil Complex
Saç bakımı için

Argania spinosa kernel oil
Salvia o� icinalis oil
Persea gratissima oil
Helianthus annuus seed oil
Calendula o� icinalis fl ower oil
Rosmarinus o� icinalis leaf oil
Triticum aestivum germ oil
Pinus sylvestris leaf oil
Nigella sativa seed oil
Daucus carota sativa seed oil
Ricinus communis seed oil
Simmondsia chiensis seed oil
Cucurbita pepo seed oil
Hypericum perforatum oil
Prunus armeniaca kernel oil
Linum usitatissimum seed oil
Punica granatum seed oil
Chamomilla recutita oil
Allium sativum bulb oil
Sesamum indicum seed oil
Prunus amygdalus dulcis oil
Vitis vinifera seed oil
Cananga odorata leaf oil
Olea europea fruit oil
Lavandula angustifolia oil
Melaleuca alternifolia leaf oil
Mentha piperita leaf oil

299184-75-1 
8022-56-8 
8024-32-6 
84776-03-4 
84776-23-8 
84604-14-8 
8006-95-9 
8023-99-2 
90064-32-7 
8015-88-1 
8001-79-4 
90045-98-0 
8016-49-7 
68917-49-7 
68650-44-2 
8001-26-1 
84961-57-9 
8002-66-2 
8000-78-0 
8008-74-0 
90320-37-9 
8024-22-4 
83863-30-3
8001-25-0 
8000-28-0
8022-72-8 
8006-90-4 



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL COMPLEX LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

Herba Pet Complex
Evcil hayvan tüyleri bakımı için

Betula alba leaf extract
Salvia o� icinalis extract
Rosmarinus o� icinalis leaf extract
Chamomilla recutita extract
Glycyrrhiza glabra root extract
Camellia sinensis leaf extract
Aloe barbadensis leaf extract

84012-15-7
84082-79-1
84604-14-8
84082-60-0
84775-66-6
84650-60-2
85507-69-3

Mcu Complex
Saç bakımı için

Malva sylvestris fl ower extract
Chamomilla recutita extract
Urtica dioica leaf extract

84082-57-5
84082-60-0
84012-40-8

Natural Nail Care Oil
Tırnak bakımı için

Lavandula angustifolia oil
Citrus limon peel oil
Melaleuca alternifolia leaf oil
Prunus amygdalus dulcis oil
Simmondsia chinensis seed oil
Helianthus annuus seed oil

8000-28-0
8008-56-8
8022-72-8
8007-69-0
90045-98-0
8001-21-6

Natural Burn Complex
Selülit cilt bakımı için

Betula alba leaf extract
Rosmarinus o� icinalis leaf extract 
Capsicum annuum extract 
Aesculus hippocastanum extract 
Rosmarinus o� icinalis  oil
Origanum onites oil

84012-15-7
84604-14-8
84625-29-6
8053-39-2
84604-14-8
-

Moisturising Complex
Cilt bakımı için

Hypericum perforatum extract     
Foeniculum vulgare seed extract      
Chamomilla recutita extract    
Lavandula angustifolia extract
Laurus nobilis leaf extract

84082-80-4
92623-75-1
84082-60-0
90063-37-9
84603-73-6



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL COMPLEX LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Seven Herbs Extract
Saç bakımı ve cilt bakımı için

Chamomilla recutita extract
Salvia o� icinalis extract
Rosmarinus o� icinalis leaf extract
Equisetum arvense leaf extract
Humulus lupulus extract
Urtica dioica leaf extract
Melissa o� icinalis leaf extract

84082-60-0
84082-79-1
84604-14-8
71011-23-9
8060-28-4
84012-40-8
84082-61-1

Soothing Complex
Cilt bakımı için

Chamomilla recutita extract      
Lavandula angustifolia extract  
Hypericum perforatum extract
Salvia o� icinalis extract
Foeniculum vulgare seed extract

84082-60-0
90063-37-9
84082-80-4
84082-79-1
92623-75-1

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

Green5 Complex
Saç bakımı için

Camellia sinensis leaf extract
Cassia angustifolia leaf extract
Piper nigrum seed extract
Salvia o� icinalis extract
Urtica dioica leaf extract

84650-60-2
85187-05-9
84929-41-9
84082-79-1
84012-40-8

Greenext G25 Complex
İstenmeyen tüyler için

Allium cepa bulb extract
Citrus sinensis peel extract
Junglas nigra peel extract
Citrus limon peel extract

8054-39-5
97766-30-8
-
92346-89-9

Greenext G17 Complex
Cilt bakımı ve makyaj temizleme 
tonikleri için

Actinidia deliciosa fruit extract
Camellia sinensis leaf extract
Vitis vinifera seed extract

92456-63-8
84650-60-2
84929-27-1



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL COMPLEX LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Greenext G35 Complex
Saç bakımı ve cilt bakımı için

Calendula o� icinalis fl ower extract
Chamomilla recutita extract
Rosmarinus o� icinalis leaf extract
Helichrysum italicum extract
Equisetum arvense leaf extract

84776-23-8
84082-60-0
84604-14-8
90045-56-0
71011-23-9

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Greenext G70 Complex
Çatlak izi cilt bakımı için

Triticum vulgare germ extract
Persea gratissima fruit extract
Prunus amygdalus dulcis seed extract
Vitis vinifera seed extract  

84012-44-2
8024-32-6
90320-37-9
84929-27-1

Greenext G64 Complex
Cilt bakımı için

Ipomoea batatas root extract
Mentha piperita leaf extract
Rosa canina fruit extract

223749-11-9
84082-70-2
84696-47-9

Greenext G36 Complex
Cilt bakımı için

Laurus nobilis leaf extract
Rubus fruticosus leaf extract
Salix alba bark extract

84603-73-6
84787-69-9
84082-82-6

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Acı Biber Ekstraktı

Alıç Meyvesi Ekstraktı

Aloe Vera Ekstraktı

Ardıç Ekstraktı

Aronya Ekstraktı

Aslan Pençesi Ekstraktı

At Kestanesi Ekstraktı

At Kuyruğu Yaprağı Ekstraktı

Avokado Ekstraktı

Aynısefa Ekstraktı

Badem Ekstraktı

Biberiye Yaprağı Ekstraktı

Biberiye Yaprağı Ekstraktı G-001

Böğürtlen Yaprağı Ekstraktı

Buğday Ruşeymi Ekstraktı

Ceviz Kabuğu Ekstraktı

Ceviz Yaprağı Ekstraktı

Civanperçemi Ekstraktı

Cüce Palmiye Ekstraktı

84625-29-6

90045-52-6

85507-69-3

90046-02-9

-

84695-94-3

8053-39-2

71011-23-9

8024-32-6

84776-23-8

90320-37-9

84604-14-8

84604-14-8

84787-69-9

84012-44-2

-

96690-56-1

84082-83-7

84604-15-9

Caspicum annuum extract

Crataegus monogyna fruit extract

Aloe barbadensis leaf extract

Juniperus oxycedrus fruit extract 

Aronia melanocarpa fruit extract

Alchemilla vulgaris extract

Aesculus hippocastanum extract

Equisetum arvense leaf extract

Persea gratissima fruit extract

Calendula o� icinalis fl ower extract

Prunus amygdalus dulcis seed extract

Rosmarinus o� icinalis leaf extract

Rosmarinus o� icinalis leaf extract

Rubus fruticosus leaf extract

Triticum vulgare germ extract

Junglas nigra peel extract

Juglans nigra leaf extract

Achillea millefolium extract

Serenoa serrulata fruit extract

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Çakşır Kökü Ekstraktı

Çarkıfelek Ekstraktı

Çay Ağacı Ekstraktı

Çilek Ekstraktı

Çoban Çantası Ekstraktı

Çoban Çökerten Ekstraktı

Çöven Otu Ekstraktı

Dağ Çileği Meyvesi Ekstraktı

Dağ Çileği Yaprağı Ekstraktı

Defne Yaprağı Ekstraktı

Devedikeni Tohumu Ekstraktı

Devedikeni Tohumu Ekstraktı (CO2)

Domates Ekstraktı

Dulavrat Otu Ekstraktı

Duvar Sarmaşığı Ekstraktı

Ebegümeci Ekstraktı                            

Ekinezya Ekstraktı

Elma Ekstraktı

Enginar Yaprağı Ekstraktı

93455-94-8

91770-48-8

85085-48-9 

84929-78-2

84604-19-3

90131-68-3

94167-03-0

84012-12-4

84012-12-4

84603-73-6

84604-20-6

84604-20-6

90131-63-8

84649-87-6

84082-54-2

84082-57-5

84696-11-7

85251-63-4

84012-14-6

Ferula foetida root extract

Passifl ora edulis fruit extract

Melaleuca alternifolia leaf extract

Fragaria vesca fruit extract

Capsella bursa-pastoris extract

Tribulus terrestris extract

Gypsophila paniculata root extract

Arbutus unedo fruit extract

Arbutus unedo leaf extract

Laurus nobilis leaf extract

Silybum marianum seed extract

Silybum marianum seed extract (CO2)

Solanum lycopersicum fruit extract

Arctium majus root extract

Hedera helix leaf extract

Malva sylvestris leaf extract

Echinacea angustifolia extract

Pyrus malus fruit extract

Cynara scolymus leaf extract

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Feslegen Yaprağı Ekstraktı

Geven Ekstraktı

Ginseng Ekstraktı

Gotu Kola Ekstraktı

Greyfurt Ekstraktı

Gül Ekstraktı

Havlıcan Ekstraktı

Havuç Ekstraktı

Hibiscus Ekstraktı

Hindistan Cevizi Ekstraktı

Huş Yaprağı Ekstraktı

Isırgan Ekstraktı

İncir Ekstraktı

İpek Böceği Kozası Ekstraktı

Itır Ekstraktı

İzmir Kekiği Ekstraktı

Sarı Kantaron Ekstraktı

Kara Mürver Meyvesi Ekstraktı

Karabaş Otu Ekstraktı

84775-71-3

94166-93-5

84650-12-4

84696-21-9

8016-20-4

90106-38-0

90320-42-6 

84929-61-3

2009240-96-2

8001-31-8

84012-15-7

84012-40-8

90028-74-3

-

90082-51-2

-

84082-80-4

84603-58-7

90063-38-0

Ocimum basilicum leaf extract

Astragalus membranaceus extract

Panax ginseng root extract 

Centella asiatica extract

Citrus paradisi fruit extract

Rosa damascena fl ower extract

Alpinia o� icinarum root extract 

Daucus carota sativa root extract

Hibiscus sinensis fl ower extract

Cocos nucifera fruit extract

Betula alba leaf extract 

Urtica dioica leaf extract

Ficus carica fruit extract

Bombyx mori coccum extract

Pelargonium graveolens extract

Origanum onites extract

Hypericum perforatum extract

Sambucus nigra extract

Lavandula stoechas extract

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Karabiber Tohumu Ekstraktı

Karadut Ekstraktı

Karahindiba Ekstraktı

Karakafes Otu Ekstraktı

Karanfi l Ekstraktı

Karpuz Çekirdeği Ekstraktı

Keçiboynuzu Ekstraktı

Kediotu Ekstraktı

Kekik Ekstraktı

Kenevir Tohumu Ekstraktı (CO2)

Kına Ekstraktı 

Kinoa Tohumu Ekstraktı 

Kimyon Ekstraktı

Kivi Ekstraktı

Kudret Narı Ekstraktı

Kurt Üzümü Ekstraktı

Kuşburnu Meyvesi Ekstraktı

Kuşburnu Meyvesi Ekstraktı (CO2)

Lavanta Ekstraktı

84929-41-9

90064-11-2

68990-74-9

84696-05-9

84961-50-2

90244-99-8

84961-45-5

8057-49-6

84929-51-1

89958-21-4

84988-66-9 

- 

84775-51-9

92456-63-8

93333-80-3

85085-46-7

84696-47-9

84696-47-9

90063-37-9

Piper nigrum seed extract

Morus nigra fruit extract

Taraxacum o� icinale extract

Symphytum o� icinale leaf extract

Eugenia caryophyllus seed extract

Citrullus lanatus seed extract

Ceratonia siliqua fruit extract

Valeriana o� icinalis root extract

Thymus vulgaris extract

Cannabis sativa seed extract (CO2)

Lawsonia inermis extract 

Chenopodium quinoa seed extract 

Cuminum cyminum seed extract

Actinidia chiensis fruit extract

Momordica charantia extract

Lycium barbarum fruit extract

Rosa canina fruit extract

Rosa canina fruit extract (CO2)

Lavandula angustifolia extract

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Limon Kabuğu Ekstraktı

Mabet Ağacı Yaprağı Ekstraktı

Mango Ekstrakt

Mavi Kantaron Ekstraktı

Meyan Kökü Ekstraktı

Mayıs Papatyası Ekstraktı 

Mayıs Papatyası Ekstraktı G-001

Mazı Meşesi Ekstraktı

Melisa Ekstraktı

Mersin Yaprağı Ekstraktı

Misvak Ekstraktı

Moringa Ekstraktı

Mor Patates Ekstraktı

Nane Ekstraktı

Nar Ekstraktı

Ölmez Otu Ekstraktı

Pancar Ekstraktı

Papatya Ekstraktı G-001

Pelin Otu Ekstraktı

92346-89-9

90045-36-6

90063-86-8

84012-18-0

84775-66-6

84082-60-0

84082-60-0

93165-57-2

84082-61-1

84082-67-7

-

93165-54-9

223749-11-9

84082-70-2

84961-57-9

90045-56-0 

89957-89-1

84082-60-0

84929-19-1

Citrus limon peel extract

Ginkgo biloba leaf extractMangifera 

Mangifera indica fruit extract

Centaurea cyanus fl ower extract

Glycyrrhiza glabra root extract

Chamomilla recutita extract

Chamomilla recutita extract

Quercus infectoria gall extract

Melissa o� icinalis extract

Myrtus communis leaf extract

Salvadora persica bark/root extract

Moringa oleifera leaf extract

Ipomoea batatas root extract

Mentha piperita leaf extract

Punica granatum fruit extract

Helichrysum italicum extract 

Beta vulgaris root extract

Chamomilla recutita extract

Artemisia absinthium extract

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Portakal Kabuğu Ekstraktı 

Rezene Tohumu Ekstraktı

Sabun Otu Ekstraktı

Sahil Çamı Kabuğu Ekstraktı

Salatalık Ekstraktı

Salatalık Suyu Ekstraktı 

Sarımsak Ekstraktı

Sedir Ağacı Ekstraktı

Semizotu Tohumu Ekstraktı

Sığır Kuyruğu Ekstraktı

Sinameki Yaprağı Ekstraktı

Sinir Otu Ekstraktı

Siyah Çay Ekstraktı

Siyah Havuç Suyu Ekstraktı

Siyah Pirinç Ekstraktı

Soğan Ekstraktı

Söğüt Ağacı Kabuğu Ekstraktı

Spirulina Ekstraktı

Şerbetçi Otu Ekstraktı 

97766-30-8 

92623-75-1

84775-97-3

90082-75-0

89998-01-6

-

8008-99-9

-

-

90064-13-4

85187-05-9

85085-64-9

84650-60-2

-

90106-37-9

8054-39-5

84082-82-6

223751-80-2

8060-28-4 

Citrus sinensis peel extract 

Foeniculum vulgare seed extract

Saponaria o� icinalis root extract

Pinus pinaster bark extract

Cucumis sativus fruit extract

Cucumis sativus juice extract 

Allium sativum bulb extract

Cedrus libani bud extract 

Portulaca oleracea seed extract

Verbascum thapsus extract

Cassia angustifolia leaf extract

Plantago lanceolata leaf extract

Camellia sinensis leaf extract

Daucus carota sativa root juice extract

Oryza sativa extract

Allium cepa bulb extract

Salix alba bark extract

Spirulina platensis extract

Humulus lupulus extract 

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL EKSTRAKT LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Stevia Ekstraktı

Tavşan Memesi Ekstraktı

Tıbbi Adaçayı Ekstraktı

Turp Kökü Ekstraktı

Üzüm Çekirdeği Ekstraktı

Yaban Mersini Ekstraktı

Yasemin Ekstraktı

Yeşil Çay Ekstraktı

Yoğurt Otu Ekstraktı 

Zencefi l Ekstraktı

Zerdeçal Ekstraktı

Zeytin Yaprağı Ekstraktı

91722-21-3

84012-38-4

84082-79-1

84775-94-0 

84929-27-1

84082-34-8

90045-94-6

84650-60-2

84625-42-3

84696-15-1

84775-52-0

8001-25-0

Stevia rebaudiana extract

Ruscus aculeatus root extract

Salvia o� icinalis extract

Raphanus sativus root extract

Vitis vinifera seed extract

Vaccinium myrtillus fruit extract

Jasminum o� icinale extract

Camellia sinensis leaf extract

Galium aparine extract

Zingiber o� icinale root extract

Curcuma longa root extract

Olea europea leaf extract

1Kg. 5Kg. 25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



At Kuyruğu Yaprağı Hidrosolü

Aynısefa Çiçeği Hidrosolü

Biberiye Yaprağı Hidrosolü

Civanperçemi Hidrosolü

Defne Yaprağı Hidrosolü

Huş Yaprağı Hidrosolü

Ihlamur Hidrosolü

Isırgan Otu Hidrosolü

İzmir Kekiği Hidrosolü

Kekik Hidrosolü

Lavanta Hidrosolü

Melisa Hidrosolü

Mersin Yaprağı Hidrosolü

Meyan kökü Hidrosolü

Ölmez Çiçek Hidrosolü

Papatya Hidrosolü

Rezene Tohumu Hidrosolü

Tıbbi Adaçayı Hidrosolü

Tıbbi Nane Hidrosolü

Zeytin Yaprağı Hidrosolü

-

84776-23-8

84604-14-8

84082-83-7

84603-73-6

84012-15-7

91770-16-0

-

-

84929-51-1

90063-37-9

84082-61-1

84082-67-7

84775-66-6

90045-56-0

84082-60-0

92623-75-1

8022-56-8

84082-70-2

-

Equisetum arvense leaf

Calendula o� icinalis fl ower

Rosmarinus o� icinalis leaf

Achillea millefolium fl ower

Laurus nobilis leaf

Betula alba leaf

Tilia platyphyllos fl ower

Urtica diocia leaf

Origanum onites

Thymus vulgaris leaf

Lavandula angustifolia

Melissa o� icinalis fl ower/leaf/stem

Myrtus communis leaf

Glycyrrhiza glabra root

Helichrysum italicum fl ower

Chamomilla recutita fl ower/leaf/stem 

Foeniculum vulgare

Salvia o� icinalis

Mentha piperita

Olea europaea leaf

ÜRÜN ADI

NOP ORGANİK HİDROSOL LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

1Kg. 5Kg. 20Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

ETKO ORGANIC
CERTIFICATE

USDA ORGANIC
NOP CERTIFICATE



At Kuyruğu Yaprağı Hidrosolü

Aynısefa Çiçeği Hidrosolü

Biberiye Yaprağı Hidrosolü

Civanperçemi Hidrosolü

Defne Yaprağı Hidrosolü

Huş Yaprağı Hidrosolü

Ihlamur Hidrosolü

Isırgan Otu Hidrosolü

İzmir Kekiği Hidrosolü

Kekik Hidrosolü

Lavanta Hidrosolü

Limon Otu Hidrosolü

Melisa Hidrosolü

Mersin Yaprağı Hidrosolü

Meyan kökü Hidrosolü

Ölmez Çiçek Hidrosolü

Papatya Hidrosolü

Rezene Tohumu Hidrosolü

Tıbbi Adaçayı Hidrosolü

Tıbbi Nane Hidrosolü

Zeytin Yaprağı Hidrosolü

-

84776-23-8

84604-14-8

84082-83-7

84603-73-6

84012-15-7

91770-16-0

-

-

84929-51-1

90063-37-9

85116-63-8

84082-61-1

84082-67-7

84775-66-6

90045-56-0

84082-60-0

92623-75-1

8022-56-8

84082-70-2

-

Equisetum arvense leaf

Calendula o� icinalis fl ower

Rosmarinus o� icinalis leaf

Achillea millefolium fl ower

Laurus nobilis leaf

Betula alba leaf

Tilia platyphyllos fl ower

Urtica diocia leaf

Origanum onites

Thymus vulgaris leaf

Lavandula angustifolia

Lippia citriodora leaf

Melissa o� icinalis fl ower/leaf/stem

Myrtus communis leaf

Glycyrrhiza glabra root

Helichrysum italicum fl ower

Chamomilla recutita fl ower/leaf/stem 

Foeniculum vulgare

Salvia o� icinalis

Mentha piperita

Olea europaea leaf

ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL HİDROSOL LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

1Kg. 5Kg. 20Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



Biberiye Yaprağı Uçucu Yağı

Civanperçemi Uçucu Yağı

Defne Yaprağı Uçucu Yağı

İzmir Kekiği Uçucu Yağı

Kekik Uçucu Yağı

Lavanta Uçucu Yağı

Mayıs Papatyası Yağı

Melisa Uçucu Yağı

Mersin Yaprağı Uçucu Yağı

Ölmez Çiçek Uçucu Yağı

Rezene Tohumu Uçucu Yağı

Tıbbi Adaçayı Uçucu Yağı

Tıbbi Nane Uçucu Yağı

84604-14-8

8022-07-9

8002-41-3

-

84929-51-1

8000-28-0

8002-66-2

8014-71-9

84082-67-7

90045-56-0

84625-39-8

8022-56-8

8006-90-4

Rosmarinus o� icinalis leaf

Achillea millefolium

Laurus nobilis leaf

Origanum onites

Thymus vulgaris leaf

Lavandula angustifolia

Chamomilla recutita

Melissa o� icinalis fl ower/leaf/stem

Myrtus communis leaf

Helichrysum italicum fl ower

Foeniculum vulgare

Salvia o� icinalis

Mentha piperita

ÜRÜN ADI

NOP ORGANİK UÇUCU YAĞ LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

1Kg. 5Kg. 20Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

ETKO ORGANIC
CERTIFICATE

USDA ORGANIC
NOP CERTIFICATE



Biberiye Yaprağı Uçucu Yağı

Defne Yaprağı Uçucu Yağı

İzmir Kekiği Uçucu Yağı

Kekik Uçucu Yağı

Lavanta Uçucu Yağı

Lavanta Uçucu Yağı

Mersin Yaprağı Uçucu Yağı

Ölmez Çiçek Uçucu Yağı

Tıbbi Adaçayı Uçucu Yağı

Tıbbi Nane Uçucu Yağı

84604-14-8

8002-41-3

-

84929-51-1

8000-28-0

92623-76-2

84082-67-7

90045-56-0

8022-56-8

8006-90-4

Rosmarinus o� icinalis leaf

Laurus nobilis leaf

Origanum onites

Thymus vulgaris leaf

Lavandula angustifolia

Lavandula intermedia

Myrtus communis leaf

Helichrysum italicum fl ower

Salvia o� icinalis

Mentha piperita

ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL UÇUCU YAĞ LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

1Kg. 5Kg. 20Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ



Aynısefa Çiçeği Maserasyon Yağı

Sarı Kantaron Maserasyon Yağı

Sarımsak Maserasyon Yağı

84776-23-8 

68917-49-7

8000-78-0

Calendula o� icinalis fl ower

Hypericum perforatum

Allium sativum bulb

ÜRÜN ADI

NOP ORGANİK MASERASYON YAĞ LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Ayçiçek Yağı

Zeytin Yağı

Helianthus annuus seed oil

Olea europaea fruit oil

ÜRÜN ADI

NOP ORGANİK YAĞ LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

Acı Biber Maserasyon Yağı 

At Kestanesi Maserasyon Yağı

Aynısefa Çiçeği Maserasyon Yağı

Havuç Maserasyon Yağı

Mayıs Papatyası Maserasyon Yağı

Sarı Kantaron Maserasyon Yağı

Sarımsak Maserasyon Yağı

-

-

84776-23-8 

-

8002-66-2

68917-49-7

8000-78-0

Caspicum annuum 

Aesculus hippocastanum

Calendula o� icinalis fl ower

Daucus carota sativa

Chamomilla recutita

Hypericum perforatum

Allium sativum bulb

ÜRÜN ADI

KONVANSİYONEL MASERASYON YAĞ LİSTESİ

CAS NO.INCI NAME 

1Kg. 5Kg. 20Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

ETKO ORGANIC
CERTIFICATE

USDA ORGANIC
NOP CERTIFICATE

84776-03-4

8001-25-0



Gliserin 56-81-5Glycerin

ÜRÜN ADI

ORGANİK HAMMADDELER

CAS NO.INCI NAME 

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

25Kg.
AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

COSMOS CERTIFIED
INGREDIENT

ETKO ORGANIC
CERTIFICATE


